
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

Secretaria de Licitações e Contratos

PREGÃO ELETRÔNICO 15/2020 (SEGPRE)
(e-PAD:  19.775-2020)

TERMO DE ADJUDICAÇÃO           01/01

Nº iden"ficador da licitação no site www.licitacoes-e.com.br: 82 85 77
 

Objeto: Aquisição de lâmpadas LED, nos termos deste Edital e seus anexos.

LOTE 01

Descrição Quan"dade Valor unit. Valor total

Lâmpada de LED, formato tubular,

potência 18W, comprimento 1200mm,

bivolt, base G13, temperatura de cor

6000K a 6500K, fluxo luminoso mínimo de

1850lm, vida ú9l mínima de 25000h, IRC

maior ou igual a 80. Cer9ficação INMETRO

e PROCEL. 

MARCA: Osram Ledvance Led Tubo T8,

18W, 6500K, 1850lm, bivolt, G13,

1200mm, 25.000 horas, IRC 80 

2.612 R$19,14 R$49.993,68

ADJUDICATÁRIO: Mega Comércio de Materiais Elétricos Eireli ME

CNPJ: 22.902.202/0001-61

ENDEREÇO: Rua Dezoito, 329, Bairro Milanês, Contagem/MG, CEP: 32.143-190

TELEFONE:  (31) 3053-1748

REPRESENTANTE LEGAL: Milton dos Santos Silva RG-5.392.778 / CPF 04.079.086-68

E.MAIL: vendas@mega2015.com.br

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08/09/2020

GESTOR: Secretário da Secretaria de Gestão Predial 
FISCAL: Servidor da Secretaria de Gestão Predial.

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO: A CONTRATADA deverá entregar as lâmpadas nos prédios da Jus9ça do
Trabalho da 3ª Região, conforme cidades e respec9vas quan9dades constantes na Tabela 2 do TR. Ressalva-se
que as quan9dades de lâmpadas, por cidade, poderão ser alteradas a critério da Fiscalização. O prazo de
entrega das lâmpadas é de até 45 (quarenta e cinco) dias corridos, contados da data do recebimento da Nota
de Empenho, nos endereços a serem informados. A execução do objeto contratual deverá ser feita na
localidade a ser informada pela FISCALIZAÇÃO e deverá ser agendada por meio do telefone (31) 3228-7177



no horário entre 08h00min e 16h00min. A data de entrega deverá ser agendada com no mínimo 24 horas
úteis de antecedência. 

BELO HORIZONTE,
01 de outubro de 2020

Cláudia Sturzeneker Cypreste
Secretaria de Licitações e Contratos


